023.14

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P Nº 041/06                                        São Luís, 16 janeiro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o teor do Ofício n° 022 de
10/01/2006, originário da Vara do Trabalho de Açailândia/MA,

R E S O L V E

1-Dispensar JOSÉ ETEVALDO BARBOSA CARDOSO,

servidor da Prefeitura Municipal de Cidelândia/MA, ora à disposição deste Tribunal,
matrícula nº 30816924, da Função Comissionada FC-01, destinada a Executante de
Mandados e vinculada à Vara do Trabalho de Açailândia/MA, com efeitos a contar
da presente data;

2-Designá-lo para exercer a Função Comissionada  FC-
02, vinculada à Vara do Trabalho de Açailândia/MA, com efeitos a contar da mesma
data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA